
Spørgeskemaundersøgelse 
Opgjort efter antal deltagere

Har du spørgsmål vedrørende metoder til evaluering, så kontakt BygSoL på tlf. 72 20 22 73



Det har været bedre at arbejde på byggesagen sammenlignet med tidligere byggepladser

Samarbejdet i sjakket fungerer bedre end på tidligere pladser
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Samarbejdet mellem sjakkene fungerer bedre end på tidligere pladser

Samarbejdet med byggeledelsen fungerer bedre end på tidligere pladser
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Åbenheden overfor kolleger er større end på tidligere pladser

Åbenheden overfor ledere er større end på tidligere pladser
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Ansvarligheden overfor opgaverne er større end på tidligere pladser

Jeg har været mere med i beslutninger om arbejdets tilrettelæggelse end tidligere
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Ledelsen på byggepladsen har gjort mere brug af min viden end tidligere

Jeg har oplevet et bedre overblik over opgaverne end tidligere
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Har du oplevet, at der er blevet fulgt op på målene fra opstartsseminaret?

Er du tilfreds med din egen indsats i BygSoL-aktiviteterne?
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Mener du, at indholdet på BygSoL-møderne er relevant?

Jeg har fået erfaringer på denne byggeplads, som jeg kan bruge på andre byggepladser
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Mødelederne fra Teknisk Skole har været godt forberedt til BygSoL-aktiviteterne

Min deltagelse i BygSoL-aktiviteterne har sat tanker i gang, som har været udbytterige 
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Min deltagelse i BygSoL-aktiviteterne har sat tanker i gang, som rækker ud over mit 

Løsningen med fælles skur på denne byggeplads er bedre end de byggepladser, hvor 
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Der har været en bedre sikkerhed på denne plads end på tidligere

Ledelsen har været mere opmærksom på sikkerheden på denne plads end på tidligere
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Jeg har selv taget større ansvar for sikkerheden end tidligere

Kollegerne har taget et større ansvar for sikkerheden på denne plads end tidligere
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Organiseringen af sikkerhedsarbejdet har fungeret bedre på denne plads end tidligere

Der har været mindre spildtid på denne plads end tidligere
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Vi har været i stand til at arbejde mere effektivt på denne plads end tidligere

Din alder?
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Dit køn?

Skolebaggrund?
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Uddannelse?

I hvilken virksomhed er du ansat?
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Jeg har deltaget i følgende BygSoL-aktiviteter:
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